Usr: CPNORMA

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1) Fechay| 10/ene/2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
827007 551001~ Ayudas sociales a personas G. Corriente $991,039.29 $41,019.00 $0.00  $1,032,058.29
C01951 01/12/2023 JORGE LUIS JIMENEZ Ct CH-062 AYUDAS SOCIALES JICJ830820HSPMHRO09 JORGE LUIS JIMENZ CHAVIRA C MO $1,000.00 $0.00 $992,039.29
C01951 01/12/2023 JORGE LUIS JIMENEZ Ct CH-062 AYUDAS SOCIALES JICJ830820HSPMHR09 JORGE LUIS JIMENZ CHAVIRA C MO $470.00 $0.00 $992,509.29
C01951 01/12/2023 JORGE LUIS JIMENEZ Ct CH-062 AYUDAS SOCIALES JICJ830820HSPMHR09 JORGE LUIS JIMENZ CHAVIRA C MO $30.00 $0.00 $992,539.29
E00803 01/12/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0001 AYUDAS SOCIALES TERAPIA UBR ROXF400210HSPJXR04 JOSE FERNANDO RO $428.57 $0.00 $992,967.86
E00803 01/12/2023 BARDOMIANO CANSECC 1PO001 AYUDAS SOCIALES TERAPIA UBR SASE010315MSPNNSA4 ESMERALDA SANTI/ $428.57 $0.00 $993,396.43
E00803 01/12/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0001 AYUDAS SOCIALES TERAPIA UBR MASC970813MSPRNNO02 CINTHIA GUADALUF $428.57 $0.00 $993,825.00
E00803 01/12/2023 BARDOMIANO CANSECC 1PO001 AYUDAS SOCIALES TERAPIA UBR PESK010313MSPDNRA1 KARINA PEDRAZA S. $428.57 $0.00 $994,253.57
E00803 01/12/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0001 AYUDAS SOCIALES TERAPIA UBR ROMR460819HSPJRD05 RODOLFO ROJAS M, $428.57 $0.00 $994,682.14
E00803 01/12/2023 BARDOMIANO CANSECC 1PO001 AYUDAS SOCIALES TERAPIA UBR MOMM940602MSPRRG00 MAGDALENA MOR/ $428.57 $0.00 $995,110.71
E00803 01/12/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0001 AYUDAS SOCIALES TERAPIA UBR LUAN490917MSPGHR08 NORBERTA LUGO Al $428.57 $0.00 $995,539.28
E00803 01/12/2023 BARDOMIANO CANSECC 1PO001 AYUDAS SOCIALES TERAPIA UBR MASL930208MSPRNZ01 LUZ DALIA MARTINE. $428.57 $0.00 $995,967.85
E00803 01/12/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0001 AYUDAS SOCIALES TERAPIA UBR HERB820818MSPRYT00 BEATRIZ HERNANDE $428.57 $0.00 $996,396.42
E00803 01/12/2023 BARDOMIANO CANSECC 1PO001 AYUDAS SOCIALES TERAPIA UBR NAMC930516MSPVRCO07 CECILIA NAVARRO | $428.57 $0.00 $996,824.99
E00803 01/12/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0001 AYUDAS SOCIALES TERAPIA UBR HEHI540708MSPRRS09 MARIA ISABEL HERN, $428.57 $0.00 $997,253.56
E00803 01/12/2023 BARDOMIANO CANSECC 1PO001 AYUDAS SOCIALES TERAPIA UBR AASR890828MSPYNY00 REYNA AYALA SANT $428.57 $0.00 $997,682.13
E00803 01/12/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0001 AYUDAS SOCIALES TERAPIA UBR AALS490218HSPYBM10 J. SIMEON AYALA LE $428.57 $0.00 $998,110.70
E00803 01/12/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0001 AYUDAS SOCIALES TERAPIA UBR GOMV641228HSPNRCO05 VICENTE GONZALE: $428.59 $0.00 $998,539.29
C01954 07/12/2023 DANAEL TURRUBIATES | CH-066 AYUDAS SOCIALES TUHD030115MSPRRNA5 DANAEL TURRUBIATES HERNAND $1,000.00 $0.00 $999,539.29
C01955 08/12/2023 JUAN JOSE FLORES CO! CH-067 AYUDAS SOCIALES FOCJ750628HSPLNN06 JUAN JOSE FLORES CONDE C CAR $2,000.00 $0.00 $1,001,539.29
C02024 10/12/2023 ESTEBAN SANTIAGO HE CH-068 AYUDAS SOCIALES SAHE611003HSPNRS01 ESTREBAN SANTIAGO HERNANDE! $2,000.00 $0.00 $1,003,539.29
C02025 12/12/2023 ARTURO GONZALES SA! CH-069 AYUDAS SOCIALES GOSA740125HSPNNRO1 ARTURO GONZALES SANTIAGO C# $4,000.00 $0.00 $1,007,539.29
D00705 12/12/2023 AYUDAS SOCIALES GUVF751123HSPTDR05 FRANCISCO GUTIERREZ VIDALES * $700.00 $0.00 $1,008,239.29
D00705 12/12/2023 AYUDAS SOCIALES GUVF751123HSPTDR05 FRANCISCO GUTIERREZ VIDALES * $908.00 $0.00 $1,009,147.29
C02029 14/12/2023 CLAUDIA EDITH MARTIN CH-071 AYUDAS SOCIALES MACC020117MSPRSLA8 CLAUDIA EDITH MARTINEZ CASTIL $3,000.00 $0.00 $1,012,147.29
C02030 15/12/2023 MOISES MARTINEZ CAS’ CH-073 AYUDAS SOCIALES MACM960312HSPRSS09 MOISES MARTINEZ CASTILLO C Pt $1,811.00 $0.00 $1,013,958.29
C02030 15/12/2023 MOISES MARTINEZ CAS’ CH-073 AYUDAS SOCIALES MACM960312HSPRSS09 MOISES MARTINEZ CASTILLO C P¥ $800.00 $0.00 $1,014,758.29
C02030 15/12/2023 MOISES MARTINEZ CAS’ CH-073 AYUDAS SOCIALES MACM960312HSPRSS09 MOISES MARTINEZ CASTILLO C Pt $300.00 $0.00 $1,015,058.29
C02031 15/12/2023 MARIA AQUINA HERNAN CH-074 AYUDAS SOCIALES HESA620104MSPRNQ15 MARIA AQUILINA HERNANDEZ SAN $5,000.00 $0.00 $1,020,058.29
C02032 17/12/2023 ALEJANDRO RANGEL JU CH-075 AYUDAS SOCIALES RASA720328HSPNRL08 ALEJANDRO RANGEL SUAREZ C BE $2,000.00 $0.00 $1,022,058.29
E00845 20/12/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0007 AYUDAS SOCIALES AUMM510929HSPHDG08 MIGUEL AHUMADA MEDINA C LUI¢ $400.00 $0.00 $1,022,458.29
E00845 20/12/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO007 AYUDAS SOCIALES SAGC650617MSPNTNO05 MARIA CONCEPCION SANTIAGO G $400.00 $0.00 $1,022,858.29
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Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00845 20/12/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0007 AYUDAS SOCIALES GASE900115MSPRNRO05 EIRA GARCIA SANTIAGO C VENUS $400.00 $0.00 $1,023,258.29
E00845 20/12/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0007 AYUDAS SOCIALES QURA640221MSPNSNO07 MA. DE LOS ANGELES QUINTANA | $400.00 $0.00 $1,023,658.29
E00845 20/12/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0007 AYUDAS SOCIALES HEMR690329MSPRRS05 ROSA ELENA HERNANDEZ MARTIM $400.00 $0.00 $1,024,058.29
E00845 20/12/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0007 AYUDAS SOCIALES MAXJ441101MSPRXNO05 MA. JUANA SALOME MARTINEZ AV $400.00 $0.00 $1,024,458.29
E00845 20/12/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0007 AYUDAS SOCIALES MOSC950402MSPRNL02 CLARISSE MORALES SANTIAGO C $400.00 $0.00 $1,024,858.29
E00845 20/12/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0007 AYUDAS SOCIALES COOB720725MSPNRL03 BLANCA EDITH CONTRERAS ORTA $400.00 $0.00 $1,025,258.29
E00845 20/12/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0007 AYUDAS SOCIALES GUME541020MSPZRD03 EDUWIGES GUZMAN MARTINEZ G $400.00 $0.00 $1,025,658.29
E00845 20/12/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0007 AYUDAS SOCIALES REXC551125MSPYXT05 MARIA CATARINA REYES C HIDALC $400.00 $0.00 $1,026,058.29
E00845 20/12/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0007 AYUDAS SOCIALES HEXM550311MSPRXR00 MARIA MARGARITA HERNANDEZ C $400.00 $0.00 $1,026,458.29
E00845 20/12/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0007 AYUDAS SOCIALES REXJ460901HSPYXNO2 JUAN AGUSTIN REYES CHAPALAME $400.00 $0.00 $1,026,858.29
E00845 20/12/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0007 AYUDAS SOCIALES RARE700430MSPMYMO05 EMILIA RAMOS REYES C MIGUEL t $400.00 $0.00 $1,027,258.29
E00845 20/12/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0007 AYUDAS SOCIALES MEPB631130MSPDLL02 BLANCA ESTELA MEDINA PALACIO $400.00 $0.00 $1,027,658.29
E00845 20/12/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0007 AYUDAS SOCIALES REMA581207MSPYRN04 MA. ANTONIA REYES MORALES C $400.00 $0.00 $1,028,058.29
C02129 27/12/2023 SEBASTIANA MARTINEZ CH-077 AYUDAS SOCIALES MAHS880721MSPRRB05 SEBASTIANA MARTINEZ HERNANL $2,000.00 $0.00 $1,030,058.29
C02139 28/12/2023 JUAN CARLOS HERNANI CH-078 AYUDAS SOCIALES APOYO ECONOMICO HEMJ751128HSPRRN05 JUAN CARLO: $2,000.00 $0.00 $1,032,058.29
Total : 991,039.29 41,019.00 0.00 1,032,058.29
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